136 Voet. (Joh.) commentarius ad Pandectas, in quo praeter Romani juris prin-
 cipia ac controversias illustrantur, qui etiam hodie non et pro-
 ceptas forei quaestiones tractantur. Ed. ultima. Coloniae
 Allobog. 1757. Cramer. 27. fol.

137 Voet. (Joh.) Ad lib. Hall. C. 176-80. Index ab 80-678. 8.
 Tom. 1-6 [unbt] Index generalis.

12

I Römisches und Römisch-Deutsches Privatrecht.
 3, Rechtsquellen.
 b, Justinianisches Recht.

cc. Commentare,
 zu den
 einzelnen Rechtsquellen.

Pandecten.

138

Schulting, (Ant.) notae ad digesta seu pandectas. Edidit atque animas
 veris quas adiecit Nicol. Smaltonburg. ^{Lyob. Bazar.}
 Handb. p. 804. 35. 7 ff. in 2 Part. in 8. Tom.

B. 4. 1. 1. 1.
 Tom. 1-7.

8.

iekt:
 RVS 128: 3,1
 RVS 127

^{Ursch}
 Zasius, (Cötrici) in sequentes ff. veteris titulos lectiones. Sempe de
 iustitia et iure, de legibus, de jurisdictione omnium
 iud., quod quisque iuris in alium sit. si quis ius dicenti
 non obtemp., de in ius vocando, de accedendo. Basil. Babelus. 537.

RVS 128: 3,2

Zasius, (Cötrici) in tit. ff. si certum petatur, lectiones. Perro adiecta
 sunt -- summaria -- Basil. Jungi. 539.

RVS 128: 3,3

Zasius, (Cötrici) Intellectus iuris civilis singulares. tertio jam excuspi, et
 ipsius etiam additiones completati, ejusd. et reliqua omnia
 ab ipsomet auctore et castigata et addita. -- 1539. -- (2. Tom.)
 Tübingen Taber. Emmeus. 539.

RVS 128: 3,4

Alciati, (Andr.) in Digestorum seu Pandectarum librum XII, qui de rebus
 creditis primus est, rubric. si certum petatur Commentarius.
 537. n. 1. sept. tit.

iekt:
 RVS 229

^{Ursch}
 Zasius, (Cötrici) in aliquot digestorum Tit. enarrationes luculentiss.
 gemae. Sunt autem, de exceptionibus, seu praescriptionibus
 et praescriptis, de exceptione rei iudicatae, de divitiis et temporalibus
 praescriptis, de doli mali et metus excep. quarum verum actio non datur,
 de litigiosis, de actionibus, obligationibus. Lydn. ad eandem. 548.

140

Zasius, (Cötrici) enarrationes in tit. de verb. oblig. summa effe. elaboratae atque illuc
 stratae. Lydn. appendet. Tabernulae. 548.

Zasius, (Cötrici) in tit. de restitutione de actionibus, enarratio, nunc denuo veterum et ration
 hinc exemplaribus beneficio recognita et reddita. Paris. accip.
 oratio Christoph. ab Rochemb. in fun. Tabernulae. 548.

Zasius, (Cötrici) enarrationes in tit. ff. si certum petatur. Lydn. in signo cond.
 548. (Tit. ff. de)

Zasius, (Cötrici) in tit. ff. de re iudicata enarrationes. (Lydn. in signo cond.
 Salam. 548. [Tit. ff. de] Commentar.